
Beleidsregels procedure opleggen maatwerkvoorschriften 2009

Het college van de gemeente Hoogeveen;

gelet op de artikelen 8.42, 8.42a Wet milieubeheer en de Algemene wet bestuursrecht;

overwegende dat het college op 20 februari 2008 de uniforme openbare voorbereidingsprocedure van

toepassing heeft verklaard voor het opleggen van maatwerkvoorschriften;

Besluit:

Vast te stellen de volgende beleidsregels:

Beleidsregels procedure opleggen maatwerkvoorschriften 2009

 

Artikel 1
Op de voorbereiding van een besluit als bedoeld in artikel 8.42 en 8.42a Wet milieubeheer is afdeling

3.4 van de Algemene wet bestuursrecht van toepassing waarbij overeenkomstig artikel 3:15, tweede

lid van de Algemene wet bestuursrecht een ieder in de gelegenheid wordt gesteld zijn of haar zienswijze

over het ontwerpbesluit in te dienen.

Artikel  2
1. Deze beleidsregel treedt in werking na publicatie.

2. Op de in het eerste lid genoemde datum wordt de beleidsregel Vaststelling procedure maatwerk-

voorschriften op grond van artikel 8.42 en 8.42a Wet milieubeheer 20 februari 2008 ingetrokken.

3. Deze regeling wordt aangehaald als: beleidsregels procedure maatwerkvoorschriften op grond

van artikel 8.42 en 8.42a Wet milieubeheer 2009.

Aldus vastgesteld door het college van Hoogeveen op 14 juli 2009.

Burgemeester en Wethouders van Hoogeveen,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 154055

GEMEENTEBLAD 7 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Hoogeveen.

Gemeenteblad 2016 nr. 154055 7 november 20161


